
1,772,923

3,095,324

1,134,999

6,957,870

12,961,116

3,357,467

▲ 1,336,616

1,109,900

▲ 1,012,534

8,060,883

▲ 5,316,917

2,033,850

▲ 2,033,849

76,440

17,840

640,000

53,620

10,000

5,660,084

18,621,200

6,362,500

817,119

8,375,762

70,000

15,625,381

0

令和 4 年度　特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

令和 5年 3月 31日現在

特定非営利活動法人　風

(単位：円)

科　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　額

Ⅰ　資産の部

　　1　流動資産

現 金

普 通 預 金

郵 便 貯 金

未 収 入 金

流動資産合計

　　2　固定資産

建 物

減価償却累計額

建物 附 属 設備

減価償却累計額

車 輌 運 搬 具

減価償却累計額

什 器 備 品

減価償却累計額

電 話 加 入 権

敷 金

保 証 金

固定資産合計

長 期 前 払 費用

資 産 合 計

Ⅱ　負債の部

ﾘ ｻ ｲ ｸ ﾙ 預 託 金

　　1　流動負債

未 払 金

預 り 金

短 期 借 入 金

流動負債合計

　　2　固定負債

未払 法 人 税等

固定負債合計



15,625,381

4,111,868

▲ 1,116,049

2,995,819

18,621,200

正味財産合計

負債及び正味財産合計

負 債 合 計

Ⅲ 　正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増加額


