令和 4 年度 特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

令和 5年 3月 31日現在

特定非営利活動法人 風

(単位:円)

	 科		金		(単位:円) 額
I	 資産の部	Н	317.		18
	1 流動資産		1 770 000		
	現金		1,772,923		
	普通預金		3,095,324		
	郵便貯金		1,134,999		
	未収入金		6,957,870		
	流動資産合計			12,961,116	
	2 固定資産				
	建物		3,357,467		
	減価償却累計額		▲ 1,336,616		
	建物附属設備		1,109,900		
	減価償却累計額		▲ 1,012,534		
	車 輌 運 搬 具		8,060,883		
	減価償却累計額		▲ 5,316,917		
	什器備品		2,033,850		
	減価償却累計額		▲ 2,033,849		
	電話加入権		76,440		
	長期前払費用		17,840		
	敷 金		640,000		
	リサイクル預託金		53,620		
	保 証 金		10,000		
	固定資産合計			5,660,084	
	資産合計				18,621,200
П	負債の部				
	1 流動負債				
	未払金		6,362,500		
	預り金		817,119		
	短期借入金		8,375,762		
	未払法人税等		70,000		
	流動負債合計		,	15,625,381	
	2 固定負債				
	五 回足負債 固定負債合計			0	
I	四尺只頂口司			U	

	負 債 合 計		15,625,381
Ш	正味財産の部		
	前期繰越正味財産	4,111,868	
	当期正味財産増加額	▲ 1,116,049	
	正味財産合計		2,995,819
	負債及び正味財産合計		18,621,200